於本公告日期，本公司及其附屬公司於未來世界已發行股本中概無持有任何
未來世界股份。緊隨完成後，本公司及其附屬公司將於未來世界經擴大已發行
股本中持有合共 95,000,000股未來世界股份，相當於未來世界經未來世界認購
事項擴大後之已發行股本約 8.684%。

95,000,000股未來世界認購股份之總面值為1,900,000港元。未來世界認購股份於
配發及發行後，將於所有方面於彼此之間及與於完成日期已發行之其他未來
世界股份具有同等地位。

認購價

認購價每股華夏文化認購股份 2.38港元較：

(a) 於2021年8月24日於聯交所所報之收市價每股股份2.5港元折讓約4.8%；及

(b) 自2021年8月17日至 2021年8月 23日之五個連續交易日（包括首尾兩日）於聯
交所所報之平均收市價每股股份約 2.672港元折讓約10.93%。

認購價乃由本公司與未來世界經參考股份之近期成交表現及市場情況公平磋
商後釐定。董事會認為，華夏文化認購事項及股份互換協議之條款及條件屬公
平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

一般授權

華夏文化認購股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事可配發及發行最多
192,812,400股股份（相當本公司於股東週年大會日期之已發行股本 20%）。本公
司已配發及發行合共17,640,000股股份，作為於2021年3月9日收購一間目標公司
全部已發行股本 51%的代價。有關詳情，請參閱本公司日期為 2020年12月28日
及2021年3月9日的公告。已配發及發行的17,640,000股股份及將予配發及發行的
4,000,000股華夏文化認購股份將動用一般授權約11.22%。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准根據股份互換協議將予配發及發行之華夏文化認
購股份上市及買賣。

– 6 –

未來世界將向聯交所申請批准根據股份互換協議將予配發及發行之未來世界
認購股份上市及買賣。

未來世界認購價

未來世界認購價每股未來世界認購股份 0.10港元較：

(a) 於2021年8月24日於聯交所所報之收市價每股未來世界股份0.107港元折讓
約6.54%；及

(b) 自2021年8月17日至 2021年8月23日之五個連續交易日（包括首尾兩日）於聯
交所所報之平均收市價每股未來世界股份約0.107港元折讓約6.54%。

未來世界認購價乃由本公司與未來世界經參考未來世界股份之近期成交表現
及市場情況公平磋商後釐定。董事會認為，未來世界認購事項及股份互換協議
之條款及條件屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

本公司之股權架構

於本公告日期，假設本公司股本自本公告日期直至完成華夏文化認購事項期
間概無任何變動，華夏文化認購事項所導致之本公司股權架構變動如下：

於本公告日期及
緊接完成認購事項前 緊隨完成認購事項後
股份數目 概約 % 股份數目 概約 %

未來世界及其附屬公司 (1) – – 4,000,000 0.406

一致行動人士 (2) 401,202,000 40.86 401,202,000 40.70
－明揚企業有限公司 (3) 297,693,000 30.32 297,693,000 30.20

－Fortress Strength Limited (4) 16,000,000 1.63 16,000,000 1.62

－Dragon Year Group Limited (5) 50,280,000 5.12 50,280,000 5.10

－池田慎一郎先生 12,000,000 1.22 12,000,000 1.22

－Bonville Glory Limited (6) 12,900,000 1.31 12,900,000 1.31

－華寶發展有限公司 (7) 12,329,000 1.26 12,329,000 1.25

其他公眾股東 580,500,000 59.14 580,500,000 59.30

總計 981,702,000 100.00 985,702,000 100.00

– 7 –

附註：

1. 於本公告日期，未來世界及其附屬公司並無持有任何股份。

2. 根據一致行動人士協議，莊向松先生、明揚企業有限公司、丁家輝先生、Bonville Glory

Limited、李瑞芳女士、Fortress Strength Limited、池田慎一郎先生、Dragon Year Group Limited、
柯丹鳳女士及華寶發展有限公司已同意若干有關彼等股權的安排。

3. Newgate (PTC) Limited為明揚企業有限公司的唯一股東，其以作為董事會主席兼執行董事
莊向松先生於開曼群島所創立The Fortune Trust的受託人的身份持有明揚企業有限公司的
所有股份。The Fortune Trust的受益人現時包括莊向松先生及其家族成員。明揚企業有限公
司為297,693,000股股份的註冊及實益擁有人。

4. 李瑞芳女士為莊向松先生的配偶，並為Fortress Strength Limited所有已發行股份的唯一實益
擁有人，其為16,000,000股股份的註冊及實益擁有人。

5. 池田慎一郎先生為Dragon Year Group Limited所有已發行股份的唯一實益擁有人，其為
50,280,000股股份的註冊及實益擁有人。

6. 執行董事丁家輝先生為Bonville Glory Limited所有已發行股份的唯一實益擁有人，其為